САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(далее «Ассоциация»)

30 ноября 2023 г.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 23 ноября No 53-2023

Дата проведения заседания: 30 ноября 2023 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О прекращении дополнительного права члена Ассоциации.

3. Об исключении из членов Ассоциации.

4. Иные вопросы.

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

No 127-2023

По вопросу 2 повестки дня «О прекращении дополнительного права члена

Ассоциации»

2.1. В отношении ООО "АДМ ПроСервис" (ИНН 7728494566)

РЕШИЛИ: Прекратить дополнительное право члена Ассоциации ООО "АДМ ПроСервис"

(ИНН 7728494566) осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос

объектов капитального строительства в отношении особо опасных, технически сложных и

уникальных объектов капитального строительства, и внести соответствующие изменения в реестр

членов Ассоциации.

2.2. В отношении ООО "СК Саламандра" (ИНН 7710889404)

РЕШИЛИ: Прекратить дополнительное право члена Ассоциации ООО "СК Саламандра"

(ИНН 7710889404) осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос

объектов капитального строительства в отношении особо опасных, технически сложных и

уникальных объектов капитального строительства, и внести соответствующие изменения в реестр

членов Ассоциации.

По вопросу 3 повестки дня «Об исключении из членов Ассоциации»

В отношении ООО "СК Мираж" (ИНН 7721715583)

РЕШИЛИ: Исключить ООО "СК Мираж" (ИНН 7721715583) из членов Ассоциации на

основании статьи 55. 7 Градостроительного кодекса Российской Федерации и пунктов 7.1 и 8.3

Положения о системе мер дисциплинарного воздействия Ассоциации ввиду неоднократного

неустранения в установленный срок ранее выявленных нарушений.

ВЕРНО:

Исполнительный директор